关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）校内选拔赛的通知
各学院、各部门：
为贯彻落实党的二十大精神，深入贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和给“青年红色筑梦之旅”大学生重要回信精神，“三位一体”统筹推进教育、科技、人才工作，把创新教育贯穿教育活动全过程，根据《教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知》（教高函〔2024〕9号）要求，学校定于5月至6月举办共青科技职业学院中国国际大学生创新大赛（2024）校内选拔赛。现将有关事宜通知如下：
一、大赛主题
我敢闯，我会创。
二、组织机构
本次大赛在共青科技职业学院创新创业工作领导小组的领导下开展，由创新创业学院承办，航海学院、护理学院、机电学院、建筑学院、教育学院、经管学院、信工学院、艺术学院协办。
为保证此次大赛取得圆满成功，学校成立校中国国际大学生创新大赛领导小组和专家委员会，小组由创新创业学院、党政办、宣传部、科研处、教务处、人事处、学工处、团委、职培中心、就业指导处负责人及各分院负责分管创新创业教育的负责人组成。大赛组委会下设协调工作办公室，地点设在创新创业学院，具体负责大赛日常工作，各分院负责大赛的组织实施、项目评审和推荐等工作。
3、 参赛对象
大赛面向我校全日制在校生或毕业5年内（2019年以后毕业）的全日制学生。参赛人员（不含产业命题赛道参赛项目成员中的教师）年龄不超过35岁（1989年3月1日及以后出生）。
大赛以项目团队为单位报名参赛，每个团队的参赛成员不少于3人，不多于15人（含团队负责人），每名同学最多只能担任1个项目负责人，但可以作为项目成员参加其他项目。允许跨院跨校组织团队，跨校组队参赛的项目负责人须由我校学生或毕业生担任，项目报送单位须为共青科技职业学院。参赛团队所报创业项目，须为本团队策划或经营的项目，不可借用他人项目参赛。
4、 赛道设置
大赛主体赛事包括高教主赛道、“青年红色筑梦之旅”赛道、职教赛道、产业命题赛道。（详见附件1-4）
四、赛程安排
（一）宣传培训阶段（5月-6月30日）
组织开展中国国际大学生创新大赛宣传动员工作；组织开展中国国际大学生创新大赛组织工作及赛事指导培训会，培训对象为各学院“互联网+”大学生创新创业大赛部门负责人及参赛项目成员，包括所有校内双创指导老师。
（二）自主报名
参赛团队须在大赛官方系统进行网上申报，报名系统开放时间为5月15日，参赛团队需在6月6日前完成报名。通过登录全国大学生创业服务网（网址：https://cy.ncss.cn）或微信公众号（名称为“全国大学生创业服务网”或“中国国际大学生创新大赛”）进行报名。
国际参赛项目通过全球青年创新领袖共同体促进会官网进行报名（网址：www.pilcchina.org），具体安排另行通知。
（三）院级初赛（6月11日截止）
各学院须至少组织一场宣讲会，对大赛的基本情况进行讲解。广泛挖掘专业优势和特色，认真组织动员学生参赛联系指导教师，并组织院赛对作品进行评审、筛选。
请各学院于6月11日前提交推荐项目的PPT、项目计划书、视频、《中国国际大学生创新大赛校赛推荐项目汇总表》（附件5）及学院优秀组织奖申报材料发至邮箱1319272380@qq.com，各学院参赛项目数按照截止6月6日的大创项目报名数量进行分配。
（四）校赛复赛（6月中旬）
[bookmark: _GoBack]复赛采取网络评审的方式，根据评分参考细则对项目团队参赛材料进行评审，分别予以记分，根据项目所得分依次排序，拟定排名靠前的30个参赛团队晋级校级决赛争夺金、银、铜奖。
（五）校赛决赛（6月下旬，具体安排另行通知）
根据学校有关规定，进行现场路演答辩，根据评委打分评选出金银铜奖。学校将组织创新创业导师对校赛中表现优异的参赛项目进行一系列项目打磨与辅导活动，最终择优遴选项目代表学校参加中国国际大学生创新大赛（2024）江西赛区选拔赛。
五、大赛奖励
（一）校级决赛设金奖1名，银奖2名，铜奖3名；优秀组织奖一等奖1项，二等奖1项，三等奖1项。
（二）推荐参加省级比赛的学生团队，获奖团队所在学院年度创新创业考核酌情加分，大赛评分结果作为入驻共科众创空间的重要考评依据。
（三）对在国家和省级赛事中获得金、银、铜奖的项目及指导教师，学校将根据相关赛事奖励办法给予奖励。
六、工作要求
各学院要高度重视本次大赛，通过多种渠道，做好赛事的宣传动员工作，让更多的在校生和毕业五年以内的毕业生了解大赛，要积极动员各级各类创新创业团队踊跃报名，尤其是要积极主动联系优秀创业校友，鼓励其参赛；鼓励跨学院跨专业组队，充分展示我校的创新创业工作成果。创新创业学院将于每周一通报各学院学生报名参赛的项目数。各部门须为在校生和毕业生参与竞赛提供必要的条件和支持，为每个参赛团队配备专业指导老师。同时，坚持以赛促教、以赛促学、以赛促练，积极推进我校学生创新创业训练和实践，不断提高我校创新创业人才培养水平。
七、大赛组委会联系方式
（一）各学院联系人
1.双创学院联系人：王妍洁
地址：甘露校区图书馆四楼创新创业学院办公室
2.航海学院联系人：李泽
3.护理学院联系人：孟晓海
4.机电学院联系人：苏烈凯
5.建筑学院联系人：朱盼盼
6.教育学院联系人：邱宇
7.经管学院联系人：程丽琴
8.信工学院联系人：刘贵
9.艺术学院联系人：时洁
（二）有关事项通知、问题答疑或交流组队，可加入共科中国国际大学生创新大赛（2024）交流群：
[image: 4058f69c63fd2ecc216f4275e184994]

附件：
1.中国国际大学生创新大赛（2024）职教赛道方案
2.中国国际大学生创新大赛（2024）“青年红色筑梦之旅”活动方案
3.中国国际大学生创新大赛（2024）高教主赛道方案
4.中国国际大学生创新大赛（2024）产业命题赛道方案
5.中国国际大学生创新大赛（2024）校赛推荐项目汇总表
6.中国国际大学生创新大赛（2024）校赛报名分配表
创新创业学院
2024年5月15日

附件1:
[image: 教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知_19]

[image: 教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知_20]

附件2：
[image: 教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知_14]

[image: 教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知_15]

[image: 教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知_16]

[image: 教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知_17]

[image: 教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知_18]

附件3：
[image: 教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知_10]

[image: 教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知_11][image: 教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知_12][image: 教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知_13]

附件4：
[image: 教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知_21]
[image: 教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知_22][image: 教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知_23][image: 教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知_24]

— 1 —

附件5：
中国国际大学生创新大赛（2024）校赛报名项目汇总表
学 院 ：                    学院联系人：               联系电话：
	序号
	项目名称
	项目组别
(xx赛道xx组）
	项目负责人
	联系电话
	团队成员
	指导老师

注：职教赛道：1.创意组 2.创业组
高教主赛道：1.本科生创意组 2.本科生创业组
青年红色筑梦之旅赛道：1.公益组 2.创意组 3.创业组

附件6：
中国国际大学生创新大赛（2024）
校赛报名分配表
	学院
	第一批
高教
	第一批
红旅
	第一批
职教
	第一批
总项目数
	第二批复活赛项目

	航海学院
	5
	70
	700
	775
	40

	护理学院
	2
	50
	440
	492
	40

	机电学院
	6
	80
	710
	796
	40

	建筑学院
	3
	50
	540
	593
	50

	教育学院
	2
	85
	755
	842
	50

	经管学院
	4
	100
	910
	1014
	60

	信工学院
	2
	90
	830
	922
	50

	艺术学院
	7
	20
	210
	237
	10

注：第一批项目报名截止时间为6月6日，第二批报名时间为7月1日-7月10日。

image6.jpeg
L& “HEO6ASFZR RENTE LA EAHE
SHRFEEKR, ARAERFRLRN. WA REHFHES
KRETEARF M. LR AT R,

LUHEA B RA 5K, AFBERAEELR, B4
BARAWEERBREFDF 3 A, F%F 15 A (2ERAK
Ay BATE W EFEOR R . SRE RS F LR
H, FARBRKRINREENTE, THEHAMARE S
%.

L.EEWRAAATEATA, AALABHEFEKL
BHERE (BEXERE. FHRE, FAERKT), &
B 5 ENIMAE HFE (B 2019 EXEHEL4e, T
CHEBHE ) BRFAMAFZEE (RRFHHF). L
FRERFAEAFRRM LA ZHEHITEENFTIAT,

(=) AFasfst %

i “HEHEAUBAF K FHEGRE, ANSMm
“HEOGRAFZIK” EHHTE. EN—-FLA, BUH
ZHEYH. REREMER L, 2 H4A. 484,
GIRZ:

LA 4

(1) ZHFEFUEFR K B AR, BRIAHAEHEA,
EAERFFHEEARTHAE. mRRRSHER L
GRkEd: N

(2) 5EWRERNBIHAFTERLLAL, &
s kM AR LA BHA (R4 L) WIREHTHE,

2. B B4

image7.jpeg
(1) BEMERLTFELMFERTRRMAKE, Bk
B EAT AR S R R R EE W, B & AR
Fuik RIEHE, #HEFMEELMENERLE.

(2) BHRFEEARFEP TRZEMMATRIHF
&R BATTE M.

3.4k 4

(1) Z57E B F BARR L R A FoR 4 K K
REGHEERR. A SRS REE, LAEF
MEfE LM EN R KR, LR ER.

(2) 5EREEARRBE TRZENE TR IHTES
RBLEM, FEHAFRATNEEREA. FHNWERE
My, ik ERERANBRARTGEDF 10%, 584K 5 BEAX
S FEDF 1/3.

(=) #£AEKE

LARRBEREAL 10/ RE 140N 4% 440 4.

LIBARTEHNE SR “RAEUF LTI
(RS ).

M, TEER

(—) RAEN. KUy, EHERIERIHL,
WA RBRF. k. HAKHAEEHHE, HREFTL
1EFE R A,

(=) %AFFTR. mifRBE, £ ERL AT K
A X, UERATL AN . A%V, ZENHE, &
HERBA. Kex#HF. RrrumEe$ A @ R4
PRI,

image8.jpeg
(Z) Jzet, gE2A8. BN AEMTFRRTE
et T, BERMEL. EF B, BEREE 4
FETREL N, AHETEREEREEAFAS ST
Ty A B 52 B A B AT RS

() F LK. BRAH. FRAMEEE. EAMR
EHALREHERE, 3R, B ARTE BAEEN
2, BARA|HA k.

image9.jpeg
Pt 1

HIEIERR R A BT R EE (2024)
[ G IEWIES

FTEERAFENFTAE (2024) EmHAEEE (&
ERSETE ), BREEY ET.

—. BEBE %A

(—) FIREFH: A%E. = 0HE. ATE.
Rtk B#MAE. BidlE. WEZTHEL. NBAL
B, T bt FAREGE, HEHIAERELM
ERWITE;

(=) FEMXFE: ARETER. FRETRE.
FHME. REFR. RHRE. BHEY. AHEK.
EYMBETR, FOFENERBAMERNTE;

(Z) FIRBETE: ARML. BERL. FHEK
Mg, R A#ME. £REHR RRKL. HZAHESR.
ARBEA. RUBRLEFRH, FEFRAEREAMER
I ;

(W) FIXHXTE: Xt#HE. RFE5F. 2aH
B, WM&, 5. BEA. 8. REERA. $E. X4
RHEFL. BFEE. Wk, hEF. EWRXLEFR
. He2ThE. KBRS FERFEHE, FoHFxh
AREAMERGTE;

(F) “AIE#k+ HE: RETAIEGHRERS

S

image10.jpeg
BFHLEFHLE. RETTELERMEEAAR &
& AIE# KEESPHERNTE.

ZHTH F AR A E T Ao il 48 3 A 7 0 A R
ER, FHEULSXRTE LR, ¢BEBBSFETE X5,
R CWH” AT+ RN EF KR 2
AHRL KA,

Z. BEHFAMEX

(=) REHUBRAEEHREL SR, AEERAE
ZHREN, EMNEARWERFDF 3A, FFF 15 A (&
HASFA) RATE ERRGR KR . SRERFRS
ERE, AAXARKRNKEENTH, FBAMEHMATR
EE= 3

(Z) HESERFRFENER MK, 2HFEKX
MEERE. PEARGHRSHERE. BRSHRTE=
ARG ERRSRTH b ERR KSR E TARE
UIHHHFNE LREFEPE N XSRER.

(Z2) FraSEM AL M RN LA X8R &
X, WmARBEEER, FREAARLEL.

=\ SHRAFMITR

RESRHFRAFTAEINR, FHH R AL,
RRAELD, RETRELENER, ARAAFRFRELAHA
WA EA. A, FHEHFIA. FEM. FRH. ¥
XH. CATLE#Y RESRTE KA,

BRSRE T

(—) K#t4a

image11.jpeg
LAl &4

(1) 50 E BARF A By RA W= &R A
BMHSEX, EAFRBLTRAZENEATRITFEE
BARIE M.

(2) ZREFB|AFARE fLFTA, FHAFTAKMR
ﬂﬁ%%ﬁ%%#&éaﬁﬁ&$%ﬂ&(ZAEmﬁﬁx

(3) ¥BRHBABRRENTEF S ARLA LT (B
RRE TN FIAANSSFERRARL E — IR ).

2.8k A

(1) 2EFERC TR IHEELBEREMN (EAR
T K2 HAEM ).

(2) ZFEFHRAFATE i AB K SF A b iEER
AN, AALABHEFIRADHERKEHA (FEER
#HE), REL 5 FUNNLSERIAREHEE (B 2019 F
ZREWELVAE, TEEBREKT). ShEEREAEARE
S E A2 H AT EEHATIAT,

(3) THWBRENF, Dbk EREANBRRSE
DT 10%, HEEARKRFBEARETFED T 1/3.

(=) A

LAl E4

(1) 55 B A RT A Efdoh RA o> & E A
AMHSES, EARBBTRZAENEATRIHESE L
BAnE M.

(2) ZHRAERAFNTEHA KA, AHLREEFR
AHGERTRE. RERAFAAEAGEFRALE HE

}

!!l

h*

— 3 —

image12.jpeg
BHEEABRAERE (FTRERKEF).

(3) ¥BAERREENTE TS MAALE (B
REBFERA FTAANFSEERARL E— ORI,

2.4k

(1) 2ERERC TR IHELLFIREM (EXE
BT & 2 B REM ).

(2) ZEFRARATE 5w AELA SV FEER
FA, FALRGEFRAHHERT T A, HEL 5 4
DIANB A E SRS E A (B 2019 2 5HBFR£ ¥
Bl L), DlbiEEREAEARBRLMZE FEHITE
EWATIAT.

(3) FEHMBEREN T, kiR REANBNTE
HF10%, HEEIEREBRRETFBDSTF 1/3,

M, ZIUgE

(=) AEHRELY. BRE. WY, PEAMSE
FH R AK 200 AN RE 400 AN R 1200 A, FEHHEHR
EHRSEFTEEEE 10 N BE 20N HEFE, B
FHFEFERAER S0 R/E 100 AN FHR 3504,

(=) REBLEFENBSHFY “hREMAFA LR
Ji” (RS ).

image13.jpeg
Bt 4

HIEIERR R A BT R R (2024)
e | AT IE SN ES

[ [ B ok AR RS (2024) RoL Wa B R,
WSS HRE BB, ARIHETEDT.

— BifES

(=) REFHROFEA, TRERE N FRA DL
KREFR, WRBASYZEFFEENEA. FEFIEL
1AL

(=) 5l R Ral el LB EFERE 7~ X EAN
o, RAFETHRTLLERIL, HRFLEBATLE
R F| LRI B A7

(Z) REXRFRAEFN, LRFLEHE, BAH
I HER. FRMA. HXAEL, RO EEE Sk
FAR. Ho, RHKRFEEGRE L.

. EEMBEXE

(—) F#HWBRAHA: REERERRBEFR, &
ER#AFHBE. HH@L, 2T “WH FARLANEL
ik, RAMARNAFTVBHRELRNE LR, k-
N2 2ibin SRS AIE

(=) REFESLA: REXBEFILL2LE, R
EXNMHEENZRERT L ——RREB. EMEL.
ATH R RELT L, i EA S SR BT

— 12

image14.jpeg
%, WHMELAZENHRE VAR,

=. W%

(—) KEH4 A VT RO FFELR, BrZLrk
M. AT A S EREATA L S AL

(=) DlaARREER “+HEE” HRR%FH X
Flm, BRFHA. HELH. FLE. FEX. BL
FIR. FER. FRA. FXH AR L AT LR,
EToV R EREEFR#THR.

(Z) ®BAREAE, SMHERE, &R AW,
THAFBREL, RRAGEEETH.

M. SFEEX

(=) RRFUHR N BUHRAL SR, EX5HRAR
RBRE—SmR, AGERAE. FeRA2S
FHK, FMERKERTDT 3 A, FFT 15 A (2H
RS TEAN ), FUA 4B 4 AR 0 SE PR A% B B

(Z) FEARAAANLAGEFFRLAEHERK £
(BIFERERAE. FAEE, TEERKT), L 5 FUU
WA E#F4E (B 2019 FXFHRVHRERA. R4,
FEEBRHAF ). ZRTE FHHFFA BTSN (2024 4
8 A 15 HAEXNTR).

(=) B30 W I\ BT 3% 52 69 6 B X SR A & B e o
BMEKR, LA RATEEEFLIN. 5
FHERFAEXNRLEMBFAE TR, FHEL
s A o 3R = AR AL

(W) Frf 5364 0 An L35 4 3 R U B o SO 3

— 13

image15.jpeg
X, wmHAMEEFR, EREARLEL.

A, FERH

(—) e, FoALLT 2024 £ 5 F 30 H
24:00 HNALAE AF EA L KRS W (Wa:
https: //cy.ncss.cn ) ¥ 47 & Fr K % 4 4 3 K%
(2024) = b Ar B2 o H W AR

(=) ®HMAA . ARRAZLURER, AL HR
WL RATITHE SRR, NESET 6 AFAELEX
A B RS AT KA A0 2R F AR 4 3 AT 2t B R
4 (PILC) EW (M4ik: www. pilcchina.org) A LA,

(Z) 5FBRE. EHAAHFTRBITREHRFER
AFFHRSREMNREAM. FEAREABR S K S5 R
BHBEFLAEAFEC LIRS FATHRE. ERSEEN
B FARE R AL FREHAS (PILC) B W3
T4 . 5FRMA B RFE ORI #HE KB 2024
48 1 H 24:00, FERASL. FRESEARNEFAE
AFEEBLRS W, EERSOSEHNEERE, BRFE
AH, BREE L.

(w) WELFK. MELFEHLEKXRY. FHEHFXE,
HEMELSFERL ERNEATRE, TEFFTHIFL
AL ERERSE. SMAE 8 A 31 B TANE A
SENTEH AL S RETHE., EHEETENAL RET,
ISVS 2 =

() $AF., \EBEAZRFE AL RHAR. =4
BrfoE REMERT, REEXEHR, AhLHE R

— 14

image16.jpeg
BARZHRF-Z.

N R E

AEHLEAE 50/ RE 100 MNModE % 300 4.

+. HAbieA

(=) REAELTRERA® Y THHRER
Fm T AL ER, 2024 £ RERKBEH Lo,
AT A4 S AR

(=) AL FEFAROGMERE, HHE KN
REBMERS 5 REHNHXES. S LERERRE
BB )E 2030 B x4, #— S HE EH.

(Z) AL FRLFRE A BN TRE A
#H, HAHAKMENNEREE. EL5EhERAR
x4 H

— 15

image1.jpeg

image2.jpeg
Bt 3

R R A BT R R (2024)
IR EA3EWIES

FEERFRAFAEMNT AZE (2024) RXMHEY, #
HBLHFFARAFO L HEF LE, ERFEAME. BR
MAEMFHAAELE. AR THEFELT.

— SEMB%XR

(=) BlFE: UHAR. TZEHFLUBEXF AN
g

(=) Bk UELBE#HRERABOR S

(Z) TE#%: RIAHL. ¥, LE. RFAIA
T AR O AR

Z. BEARMEKR

(=) BhFER (AHEBRVYHELEBEREIHZE, T
CEBHEF ). EBRFARAFFE (RRFHHF) T UK
% 53,

(=) AFUHRA B4 5%, AFERAERA
A, ENEHSEERRALDF 3 A, FZ2F 15 A (2H
FASLFEA ), 20 T E B L BRAZ G Ak B . %%@M%ﬁﬁ%
BT E, AARARRRKEE H, FREAMA
ﬁaﬁ%

= BTREAFFITTR

REEP NG EAGE L.

(—) 2&Fa

— 10

image3.jpeg
L5255 H BEARFNA Efg oy RA W= &REA .
MEBARSNET NI T EHATRFNEREAR, A
il T RZH A TRIESE LBREM.

LERFRAFHEARAFTA, FAABRLFERHGALE
HERFABRERABRAFFNHETELF &

LERHBEMARENTE A S RALE (B R
RNTRA. FTANF SZFF WAL E—HRS).

(=) @k

LEZRFHEAZRA R TAZEWE TR IBFEL
AL E .

LERFRAFR AL FEREA, FHABRLFERS
BRI ERF AR 5 FRNFE (B 2019 FZEHEL
4. BRFBRAFFERATERFEREL 5 FANFE
(BR 2019 4 6 Az )atyted ). dUEAERERBL
HZ B EHTEENLTTIAT.

. E M RACE A, bk E R E AR ED
F 10%, SFE MR BAETTH/D T 1/3,

M, RIgE

(=) RFHRELE T0 N RE 140 M FHE 440
A

(Z) RBELETENHIHIT Y “RAEUFE LT
Ji” (FRATEA ).

. Hitb

EWERLABRLAEFHT S5 O FAFE TN,
EHEMBRNFEFLR T,

— 11

image4.jpeg
Bttt 2

rHIEIERR R A BT R 2R (2024)
“HARLLOSEE 2" Wi

FEERAFEMTAE (2024) $EHEERGHE.
EmER. EHRE. ERBELFAE “HFHOBHFZ
WK EE. BT EWT,

—. EEB#5

TR “FEFEOGAFZR FHHHRAD, #
HARFHHRFEHFELELEXBRENBANTABAN,
B REFFERANGNE “FABL WIAEHEX, B
WIE CWAERY, BaHE HAEP, BELHY
S, R, EEREFER. ARFE M, AGIHE
BRAER. REAR, EMAFIBABEEZR. RK
EXMEN, RARSEXEHERFOTEEEA, He
HERHL2EXARMERTREES .

=\ EEFEISHERHE

(=) #EFE (2024 F4—5A)

AL RHFATHHITERERTAH. 2AHKRX%. K
THREE. WIBELKE, BT ERFR, #lEX
M 2024 4 CHFEOGHAB K B FE, EAREE
B s, BB, PR, IHEAHENE, T 2024 F 5
A 30 B HKEEAFAZT S (B T H:

internetplus®moe. edu. cn ),

— 5 —

image5.jpeg
(=) 4R L (2024 F5—8 A7)

BB FHE AT E RIS A M5 AH A LR
HBE5Ez, ALHRNERAERF AU LRSS (Hit
https: //cy.ncss.cn) BAKGEART (LKA “2EHKX¥
AR REF” B P EERAFERF AR HTHRSE,
RERGF MRS AISEESALH.

(Z) BN (2024 F5 )

REABELR|T 5 AELETHEAT 2024 £ “HFHEAG
HHZK FHLEREANKX, EHLTEAME, Ak
ZHHATES.

(v9) 4a4R F56 (2024 F5—9 A)

EERHBEAURNELBRENF “FFULERY
2 EHWEAR L, ARASKKN “FELERTF K
EH, ANEMEFERAE. B S K& E EMIOR
T, APATHARERBREANMS EE, AHLL
R BRI AL, B AR EE AR K A HTR Y SR
FE. A LEREHR. RMBEELHBR, $HE
LI E K 2T

(£) B4RF (2024 F9—10A4)

AW ERERMBERAREINEREERRE
tr.

= 'ERAEHBR RERH

S “FEEOGHFIR BHNTE, FERES
RERW, THEHBS W “FHEOLEAL 2K &K,

(—) 2EFABER